ПРОЕКТ

Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

Собрание представителей сельского поселения

Черновка

РЕШЕНИЕ

	от «____» ______2016 года
	№ ____

Принято

Собранием представителей

сельского поселения Черновка

 «___» ____2016 года

	«О возложении обязанности по исполнению собственных полномочий Главы сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

          В связи с досрочным прекращением полномочий  Главы сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Самарской области от 30.03.2015 N 24-ГД "О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Самарской области",  Собрание   представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  РЕШИЛО:

1. До вступления в должность главы поселения, избранного конкурсной комиссией по результатам конкурса, возложить обязанности по исполнению собственных полномочий Главы сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на ___________________________________

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания представителей  сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
	Л.А. Данилова